就職活動状況報告書（  月分）
江戸川区子ども家庭部保育課長 殿

住   所

 （就職活動をしている）保護者氏名
ふ り が な

児 童 氏 名
ふ り が な

             年  月  日生

電話番号     （     ）

保育施設名              （在園・申請）

私の就職活動状況について、次のとおり報告します。

注１) 在園児の保護者の方で、就職が決まり月内に就労証明書を提出できる場合は、この報告書の提出

はいりません。就労証明書を提出できない場合は、月の末日までに保育園又は保育係に提出して

ください。
注２) 報告書を提出いただいても最終期限までに就労証明書が提出できないと退園になります。

江戸川区子ども家庭部保育課保育係 19.10

活動日 活動内容（具体的に記入してください）

１日(月)
（例）㈱〇〇〇（江戸川区中央）午後１時に面接。結果については、

採用であれば３日以内に決定の連絡ある予定→連絡なし

日( )
日( )
日( )

日( )

日( )

日( )

日( )

日( )

日( )

日( )

日( )

(例)

	Text000: パソコンで入力できます
	Text01:
	Text02:
	Text04:
	Text03:
	Text06:
	Text05:
	Text07:
	Text08:
	Text09:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Radio Button01: Off
	day01-1:
	day01-2:
	day01-3:
	day02-1:
	day02-2:
	day02-3:
	day03-1:
	day03-2:
	day03-3:
	day04-1:
	day04-2:
	day04-3:
	day05-1:
	day05-2:
	day05-3:
	day06-1:
	day06-2:
	day06-3:
	day07-1:
	day07-2:
	day07-3:
	day08-1:
	day08-2:
	day08-3:
	day09-1:
	day09-2:
	day09-3:
	day10-1:
	day10-2:
	day10-3:
	day11-1:
	day11-2:
	day11-3: